
Lipová - Informační centrum

https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/23
https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/23


Address
Lipová č. p. 424
Město
Lipová
PSČ
407 81
Země
Česká republika
Phone
+420 412 335 411
E-mail
@email
Web
IC Lipová

Informační centrum Lipová sídlí v kompletně zrenovovaném podstávkovém domě 
č.p. 424 na lipovské návsi, který pomocí dotačních titulů rekonstruovala 
Společnost pro trvale udržitelný rozvoj Šluknovska a koncem září 2013 
slavnostně otevřela.

V provozu je infocentrum po celý rok, sedm dní v týdnu od 10.00 do 17.00hod 
(kromě Vánoc a Nového roku) a zároveň je otevřeno muzeum a galerie.

Jsou zde také dílny, které mohou využívat všichni k volnočasovým aktivitám. 
Dalším veřejným prostorem je zasedací místnost, která slouží Klubu důchodců, 
Domovu důchodců a uvítáme zde i jiné kluby a organizace. Nyní připravujeme 
výtvarný a keramický kroužek a kurz vaření.

Kontaktní osoby:
Kristýna Schicktanzová
mob.: +420 702 184 555

 

 

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
https://lipova.cz/Informacni-centrum.aspx

